
Р Е Ш Е Н И Е

1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.09.2018                                                                                                                                        № 111

Об  утверждении  Порядка  представления 
главным  распорядителем  средств  бюджета 
города в финансовое управление администрации 
города Владимира информации о совершаемых 
действиях,  направленных  на  реализацию 
муниципальным  образованием  город  Владимир 
права регресса, либо об отсутствии оснований 
для  предъявления  иска  о  взыскании  денежных 
средств в порядке регресса

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии  с 
абзацем пятым пункта 4 статьи 242.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 
статьей 26 Устава  муниципального образования город Владимир Совет  народных 
депутатов 

РЕШИЛ:
1. Утвердить  Порядок  представления  главным  распорядителем  средств 

бюджета  города  в  финансовое  управление  администрации  города  Владимира 
информации  о  совершаемых  действиях,  направленных  на  реализацию 
муниципальным образованием город Владимир права регресса, либо об отсутствии 
оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и 
налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

